
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/446/21 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka 

w publicznych żłobkach na terenie gminy Miękinia 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 75) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/419/18 Rady Gminy Miękinia z dnia 30 maja 2018r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w publicznych żłobkach na terenie gminy Miękinia 

§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

,,Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w wysokości 9,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po wejściu uchwały w życie. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 119


		2022-01-10T10:42:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




